
OBWIESZCZENIE NR 9/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia na 
terenie gminy Śrem ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + w Śremie 

oraz w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia 
odpłatności uczestników w Klubie Senior+ w Śremie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 127/XI/2019 z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka wsparcia pod 
nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa 
oraz zasad ponoszenia odpłatności uczestników w Klubie Senior+ w Śremie 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 10001), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 41/V/2024 z dnia 19 września 2024 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka 
wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz 
w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności 
uczestników w Klubie Senior+ w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. 
poz. 7803). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały Nr 41/V/2024 z dnia 19 września 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem 
ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ w Śremie oraz 
w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności 
uczestników w Klubie Senior+ w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. 
poz. 7803)., które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C1D8E0-E65A-4B84-822B-33B68DFCB793. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C1D8E0-E65A-4B84-822B-33B68DFCB793. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia Nr 9/IX/2024 
Rady Miejskiej W Śremie 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
 

UCHWAŁA NR 127/XI/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka wsparcia pod nazwą 
Klub Senior+ w Śremie oraz w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz 

zasad ponoszenia odpłatności uczestników w Klubie Senior+ w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz 
art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 111a ust. 1 pkt 1a 
i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 12831) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub 
Senior+ w Śremie, będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej, 
w formie klubu samopomocy. 

§ 2. Uczestnikami Klubu Senior+ w Śremie mogą być mieszkańcy gminy Śrem  
w wieku 60 i więcej lat, nieaktywni zawodowo. 

§ 3. 2(uchylony). 
§ 4. Uczestnictwo w zajęciach Klubu SENIOR+ jest nieodpłatne. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Tomasz Klaczyński 

  

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 2754, Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 535, 1693, 1938 i  2760, Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 859. 
2 Uchylony przez § 1 uchwały Nr41/V/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  19 września 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie utworzenia na terenie gminy Śrem ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+  
w Śremie oraz w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności uczestników w Klubie 
Senior+ (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 7803). 
. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C1D8E0-E65A-4B84-822B-33B68DFCB793. Podpisany Strona 1


	OBWIESZCZENIE NR 9/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Zalacznik 1


